2022年８月 12日

各   位

東 京 都 墨 田 区 太 平 四 丁 目 １ 番 ３ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証プライム

問い合わせ先 取締役 総務本部長 猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

代表取締役の辞任及び異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、2022年８月12日開催の取締役会において、代表取締役の辞任及び異動（社長交代）に

ついて下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の辞任及び異動（社長交代）の理由

当社代表取締役社長である一瀬 邦夫より、近年における業績不振の経営責任を明確にするという

理由から、2022年８月12日付で当社代表取締役社長を辞任したい旨の申し出があり、これを受理した

ものであります。これにより、当社代表取締役副社長である一瀬 健作が代表取締役社長となります。

２．代表取締役の辞任（2022年８月12日付）

氏名 役職

一瀬 邦夫 代表取締役社長 CEO

 ※なお、一瀬 邦夫は、取締役に関しても辞任となります。

３．代表取締役の異動（2022年８月12日付）

氏名 新役職 旧役職

一瀬 健作 代表取締役社長 CEO

兼 管理本部長 兼 CFO

代表取締役副社長

管理本部長 兼 CFO

４．新任代表取締役社長の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和47年６月26日生

1993年 ４月 さわやか株式会社入社

1999年 11月 当社入社

2005年 ３月 取締役ペッパーランチ運営部長就任

2012年 １月 取締役管理本部長兼ＣＦＯ就任

2012年 １月 専務取締役管理本部長兼ＣＦＯ就任

2019年 １月 代表取締役副社長管理本部長兼ＣＦＯ就任

       （現在に至る）

2020年６ 月 株式会社 JP（現 株式会社ホットパレット）

取締役就任

540,000株

以上